
Sydkystens Hundeskole, Bårse Stadion, 4720 Præstø, 23.06.2024 -

1

DAG 1

Rally lydighed begynderklasse tidlig

Dommer: Stine Smith

0001 NW1 FS1 GraceCanis The Greatest Miracle Dk03118/2022, 13/02-2022, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(GraceCanis EUPHORIA AT TWJ - GraceCanis Promise Of Love)(w) O: Mette Nielsen og Karin Storm, 4293
Dianalund, Danmark E: Camilla Kikkenborg, Ringriddervej 23 C, 4760 Vordingborg, 29853082 Fører: Camilla
Kikkenborg

0002 Talisman Along Came Polly Dk09431/2023, 09/01-2023, T, Blue Merle, Miniature American Shepherd (Silver
Dream Mini's Grimm's Fairytales - Apple Fruit Mini's A Taste Of Heaven)(w) O: Sophie Hasper, Annik-Tabea
Lassak, De-27318 Hilgermissen, Tyskland E: Camilla Rasmussen, Theodor Nielsens Vej 8, 4540 Fårevejle,
28932537 Fører: Camilla Rasmussen

0003 Lucky Start-Nr5049, 01/03-2018, H, , Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Cathrine Jelvard Hyldeqvist,
Lindevangshusene 54, St. Tv, 2630 Taastrup, 28592636 Fører: Cathrine Jelvard Hyldeqvist DOBBELTFØRER

0004 Melicmark Carte Blanche Dk06710/2023, 27/03-2023, T, Gul, Labrador Retriever (Chablais Rendez Vous -
Melicmark Anas Crecca)(w) O: Bolette Heering, 2670 Greve, Danmark E: Cecilie Bohn Refslund Hamming,
Nyborgvej 44, 5853 Ørbæk, 20212458 Fører: Cecilie Bohn Refslund Hamming

0005 Annazobelle's One Lovely Surprise Dk14642/2022, 30/06-2022, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Aqua di
Parma Colonia Ebano Ammirevole - Annazobelle's Magnificent Marabelle)(w) O: Anna Larsen, 6070
Christiansfeld, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124, 4900
Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0006 DKJUCH KLBJCH Gambler Of Borderdanica at Real Pearl Dk02658/2020, 11/10-2019, H, Sort M Hvide
Aftegn, Border Collie (Riveredge The General Of Stonesriver - Wannabe at Real Pearl)(w) O: Judit Korozs-Papp,
Hu-3396 Kerecsend, Ungarn E: Malene Frost Høier Olsen, Gitte Ploug, Grønningen 21, 4220 Korsør, 25381240
Fører: Gitte Ploug

0007 Wunderbaums Woogie Boogie Dk14609/2022, 07/05-2022, H, Black/White/Tan, Miniature American Shepherd
(DKCH Ramstein des Costys du Tomberg - Wunderbaums Breaking The Law)(w) O: Sara Pihlaja, Se-342 55
Grimslöv, Sverige E: Karina Pia Bay, Nielstrupstræde 24, Nielstrup, 4690 Haslev, 51902418 Fører: Karina Pia Bay

0008 RBM Anuka's Isadora Primrose Dk03987/2022, 27/02-2022, T, Black And Tan, Cavalier King Charles Spaniel
(Cavalierbyen Believe in Dreams - Anuka's Desert Rose)(w) O: Majbritt Carstensen, 8850 Bjerringbro, Danmark E:
Louise Østengaard, Afskæringen 3, Højerup, 4660 Store Heddinge, 53323140 Fører: Louise Østengaard

0009 Blazing FowlersBizQuis Se59876/2022, 03/11-2022, H, Rød M Hvide Aftegn, Nova Scotia Duck Tolling
Retriever (Diamond Tomadrona KII Of Red Glory - Blazing Fowlers Win Easy Peasy)(w) O: Marie Kinder Nilsson,
Se-29494 Sölvesborg, Sverige E: Sverige Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0010 Lanjas Hugo Se27165/2023, 05/04-2023, H, Tofarvet, Dansk/Svensk Gårdhund (Superdupers Elvis - Funnyfail´s
Gulliga Gullan)(w) O: Lena Björk, Sverker Björk, Ida Björk, Se-56791 Vaggeryd, Sverige E: Sverige Fører: Fører
oplysninger ønskes ikke oplyst

0011 NW1 NW1UHIF23 Lapinette's Living, Loving, Sniffing Dk16568/2022, 17/08-2022, T, Zobel/Hvid, Collie
(Lapinette's Idaho By Night - DKRLCH Lapinette's Jawsome Jacintha)(w) O: Nette Stormlund, 2000 Frederiksberg,
Danmark E: Merete Marx Stenaae, Holtug Linievej 27, 4660 Store Heddinge, 22376400 Fører: Merete Marx
Stenaae

0012 Elverlamshuset's Ollie Dk10272/2022, 02/05-2022, H, Tricolour, Shetland Sheepdog (Lyckoskallets Exakt Rätt -
Elverlamshuset's Alma)(w) O: Lotte Skriver og Kurt Kristensen, 4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Mette Thomsen,
Falkevej 44, St.Th, 4261 Dalmose, 23473249 Fører: Mette Thomsen
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0013 BeDaBlanco Zestful Zelda Dk13022/2023, 23/07-2023, T, Hvid, Hvid Schweizisk Hyrdehund (BeDaBlanco
Lovely Loke - Ibanez White Shepard High Quality)(w) O: Betina Bach Nielsen, 9610 Nørager, Danmark E: Pernille
Jelvard Hyldeqvist, Solvænget 5, 4621 Gadstrup, 28596987 Fører: Pernille Jelvard Hyldeqvist

0014 Kosmo Start-Nr7083, 20/03-2023, H, Alle Farver Tilladt, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0015 BH Si-Stell's Hey Ziggy Dk17883/2021, 16/06-2021, T, Sort, Belgisk Hyrdehund, Groenendael (Eiko Balpoa -
Iikka-Likka Oasis Pearl)(w) O: Kate Frederiksen, 5610 Assens, Danmark E: Søs Ann-Birgit Rye Petersen,
Nebbegårdsbakken 16, 01., 2400 København Nv, 29788766 Fører: Søs Ann-Birgit Rye Petersen

0016 BeDaBlanco Zestful Zoe Dk13023/2023, 23/07-2023, T, Hvid, Hvid Schweizisk Hyrdehund (BeDaBlanco Lovely
Loke - Ibanez White Shepard High Quality)(w) O: Betina Bach Nielsen, 9610 Nørager, Danmark E: Cathrine
Jelvard Hyldeqvist, Lindevangshusene 54, St. Tv., 2630 Taastrup, 28592636 Fører: Cathrine Jelvard Hyldeqvist
DOBBELTFØRER 

Rally lydighed begynderklasse sen

Dommer: Janne Kjærgaard

0017 BeDaBlanco Zestful Zoe Dk13023/2023, 23/07-2023, T, Hvid, Hvid Schweizisk Hyrdehund (BeDaBlanco Lovely
Loke - Ibanez White Shepard High Quality)(w) O: Betina Bach Nielsen, 9610 Nørager, Danmark E: Cathrine
Jelvard Hyldeqvist, Lindevangshusene 54, St. Tv., 2630 Taastrup, 28592636 Fører: Cathrine Jelvard Hyldeqvist
DOBBELTFØRER 

0018 BH Si-Stell's Hey Ziggy Dk17883/2021, 16/06-2021, T, Sort, Belgisk Hyrdehund, Groenendael (Eiko Balpoa -
Iikka-Likka Oasis Pearl)(w) O: Kate Frederiksen, 5610 Assens, Danmark E: Søs Ann-Birgit Rye Petersen,
Nebbegårdsbakken 16, 01., 2400 København Nv, 29788766 Fører: Søs Ann-Birgit Rye Petersen

0019 BeDaBlanco Zestful Zelda Dk13022/2023, 23/07-2023, T, Hvid, Hvid Schweizisk Hyrdehund (BeDaBlanco
Lovely Loke - Ibanez White Shepard High Quality)(w) O: Betina Bach Nielsen, 9610 Nørager, Danmark E: Pernille
Jelvard Hyldeqvist, Solvænget 5, 4621 Gadstrup, 28596987 Fører: Pernille Jelvard Hyldeqvist

0020 Elverlamshuset's Ollie Dk10272/2022, 02/05-2022, H, Tricolour, Shetland Sheepdog (Lyckoskallets Exakt Rätt -
Elverlamshuset's Alma)(w) O: Lotte Skriver og Kurt Kristensen, 4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Mette Thomsen,
Falkevej 44, St.Th, 4261 Dalmose, 23473249 Fører: Mette Thomsen

0021 NW1 NW1UHIF23 Lapinette's Living, Loving, Sniffing Dk16568/2022, 17/08-2022, T, Zobel/Hvid, Collie
(Lapinette's Idaho By Night - DKRLCH Lapinette's Jawsome Jacintha)(w) O: Nette Stormlund, 2000 Frederiksberg,
Danmark E: Merete Marx Stenaae, Holtug Linievej 27, 4660 Store Heddinge, 22376400 Fører: Merete Marx
Stenaae

0022 Lanjas Hugo Se27165/2023, 05/04-2023, H, Tofarvet, Dansk/Svensk Gårdhund (Superdupers Elvis - Funnyfail´s
Gulliga Gullan)(w) O: Lena Björk, Sverker Björk, Ida Björk, Se-56791 Vaggeryd, Sverige E: Sverige Fører: Fører
oplysninger ønskes ikke oplyst

0023 Blazing FowlersBizQuis Se59876/2022, 03/11-2022, H, Rød M Hvide Aftegn, Nova Scotia Duck Tolling
Retriever (Diamond Tomadrona KII Of Red Glory - Blazing Fowlers Win Easy Peasy)(w) O: Marie Kinder Nilsson,
Se-29494 Sölvesborg, Sverige E: Sverige Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0024 RBM Anuka's Isadora Primrose Dk03987/2022, 27/02-2022, T, Black And Tan, Cavalier King Charles Spaniel
(Cavalierbyen Believe in Dreams - Anuka's Desert Rose)(w) O: Majbritt Carstensen, 8850 Bjerringbro, Danmark E:
Louise Østengaard, Afskæringen 3, Højerup, 4660 Store Heddinge, 53323140 Fører: Louise Østengaard

0025 Wunderbaums Woogie Boogie Dk14609/2022, 07/05-2022, H, Black/White/Tan, Miniature American Shepherd
(DKCH Ramstein des Costys du Tomberg - Wunderbaums Breaking The Law)(w) O: Sara Pihlaja, Se-342 55
Grimslöv, Sverige E: Karina Pia Bay, Nielstrupstræde 24, Nielstrup, 4690 Haslev, 51902418 Fører: Karina Pia Bay
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0026 DKJUCH KLBJCH Gambler Of Borderdanica at Real Pearl Dk02658/2020, 11/10-2019, H, Sort M Hvide
Aftegn, Border Collie (Riveredge The General Of Stonesriver - Wannabe at Real Pearl)(w) O: Judit Korozs-Papp,
Hu-3396 Kerecsend, Ungarn E: Malene Frost Høier Olsen, Gitte Ploug, Grønningen 21, 4220 Korsør, 25381240
Fører: Gitte Ploug

0027 Annazobelle's One Lovely Surprise Dk14642/2022, 30/06-2022, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Aqua di
Parma Colonia Ebano Ammirevole - Annazobelle's Magnificent Marabelle)(w) O: Anna Larsen, 6070
Christiansfeld, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124, 4900
Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0028 Melicmark Carte Blanche Dk06710/2023, 27/03-2023, T, Gul, Labrador Retriever (Chablais Rendez Vous -
Melicmark Anas Crecca)(w) O: Bolette Heering, 2670 Greve, Danmark E: Cecilie Bohn Refslund Hamming,
Nyborgvej 44, 5853 Ørbæk, 20212458 Fører: Cecilie Bohn Refslund Hamming

0029 Lucky Start-Nr5049, 01/03-2018, H, , Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Cathrine Jelvard Hyldeqvist,
Lindevangshusene 54, St. Tv, 2630 Taastrup, 28592636 Fører: Cathrine Jelvard Hyldeqvist DOBBELTFØRER

0030 Talisman Along Came Polly Dk09431/2023, 09/01-2023, T, Blue Merle, Miniature American Shepherd (Silver
Dream Mini's Grimm's Fairytales - Apple Fruit Mini's A Taste Of Heaven)(w) O: Sophie Hasper, Annik-Tabea
Lassak, De-27318 Hilgermissen, Tyskland E: Camilla Rasmussen, Theodor Nielsens Vej 8, 4540 Fårevejle,
28932537 Fører: Camilla Rasmussen

0031 NW1 FS1 GraceCanis The Greatest Miracle Dk03118/2022, 13/02-2022, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(GraceCanis EUPHORIA AT TWJ - GraceCanis Promise Of Love)(w) O: Mette Nielsen og Karin Storm, 4293
Dianalund, Danmark E: Camilla Kikkenborg, Ringriddervej 23 C, 4760 Vordingborg, 29853082 Fører: Camilla
Kikkenborg

Rally lydighed øvet Klasse tidlig

Dommer: Stine Smith

0032 BPB FP STPR1 NW1 RBM RØM HTM1 Amager's Tesla Dk00367/2016, 04/12-2015, T, Grå, Schæferhund,
Stockhåret (Amager's Urban - Amager's Honey)(w) O: Steen Pedersen, 4690 Haslev, Danmark E: Henriette
Ortmann, Hornsherredvej 53, Lyndby, 4060 Kirke Såby, 40963360 Fører: Henriette Ortmann DOBBELTFØRER

0033 GraceCanis Policy Of Truth Dk02601/2018, 21/02-2018, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Merrinda
Speedway To My Heart - GraceCanis Raise The Bet)(w) O: Mette Nielsen, 4293 Dianalund, Danmark E: Ejer
oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0034 LP1 LP2 Foula's Flying Over The Jump Dk02235/2020, 14/01-2020, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Pieya's
Sum-It-Up Scoop - Ululallaluna Lamu')(w) O: Pia Skøtt Hansen, 4250 Fuglebjerg, Danmark E: Karina Al-Saffar,
Snebærhaven 31, 2620 Albertslund, 20495155 Fører: Karina Al-Saffar

0035 LP1 LP2 LP3 RBM Blizz Vom Vluyner Land Dk14862/2013, 26/05-2013, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(Mitchell - Enya with power and spirit)(w) O: Nicole Eitrich og Michael Eitrich, De-47506 Neukirchen-Vluyn,
Tyskland E: Lena Katrine Berg, Voer Færgevej 95, Voer, 8950 Ørsted, 20827527 Fører: Lena Katrine Berg
DOBBELTFØRER 

0036 DKLPCH LP1 LP2 LP3 Asasara Likes Mabel Dk14540/2017, 10/08-2017, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(DKLPCH DKELCH FILPCH SELPCH NORDLPCH My Trusted Friend Loves Coffee - DKRLCH DKAGCH
DKSPCH Asasara Jam Jam Pizza)(w) O: Lone Sommer, 4632 Bjæverskov, Danmark E: Mai-Britt Roland, Slotsvej
59, 2920 Charlottenlund, 39681955 - 22459649 Fører: Mai-Britt Roland

0037 DKCH CZCH LUCH CIB PLCH NORDICCH NOCH DKJUCH KLBJCH KTH-B KTH-S KTH-G DKJV18 KLBCH
DKV19 21 22 DKKV19 21 22 23 KLBV19 20 21 RBM KBHV21 22 23 LP1 VIV22 ROV22 23 HAHV22 23
DKKJUBV22 BH BORNHV23 NORDV23 Leading Angel's Waltz The Spotlight Dk11988/2017, 08/06-2017, H,
Black/White/Tan, Australian Shepherd (Sentikki Rix Absolute Value - Fraytal' Little Russian Bombshell)(w) O: Bitta
Wöhliche, 3670 Veksø Sjælland, Danmark E: Bitta Wöhliche, Marianne Thorsen, Starhøjvej 6, Kongsted-Borup,
4683 Rønnede, 40764201 Fører: Marianne Thorsen
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0038 NW1 RBM RØM Kali-Kama Flying High Dk12503/2019, 17/06-2019, H, Grizzle And Tan, Border Terrier
(Kali-Kama Flying Solo - DKCH(U) Kali-Kama Star One Day)(w) O: Anita Christensen, 5474 Veflinge, Danmark E:
Paul Lysholdt Rasmussen, Vibevej 1, 4720 Præstø, 21290886 Fører: Paul Lysholdt Rasmussen

0039 RBM Gårdbanditten Rolf Krake Dk21091/2021, 27/07-2021, H, Stålgrå Langhale, Västgötaspids (Krösaskogens
Ylo - Hultahäxans Britta Briethal)(w) EO: Siff Lynge, Skovvej 22, Stenskoven, 4160 Herlufmagle, 42250091 Fører:
Siff Lynge

0040 LP1 LightningBamboo Dk05244/2020, 16/03-2020, H, Tricolour, Shetland Sheepdog (Kjanto's Hit Man -
DKLPCH Absolut Sheltie 's  Jessie)(w) O: Jan Sillemann, 3400 Hillerød, Danmark E: Signe Krestine Rasmussen,
Løjtoftevej 55, 4900 Nakskov, 26204900 Fører: Signe Krestine Rasmussen

0041 Loui Start-Nr4086, 15/05-2021, H, Abrikos, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: , Danmark E: Sonia Sohnemann,
Næstvedvej 464, Køng, 4750 Lundby, 26365213 Fører: Sonia Sohnemann

0042 Born to Dance Jive Dk12795/2022, 26/05-2022, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Spot - Littlethorn
Shadow)(w) O: Sidsel Rytcher Lauridsen, 2600 Glostrup, Danmark E: Henriette Ortmann, Hornsherredvej 53,
Lyndby, 4060 Kirke Såby, 40963360 Fører: Henriette Ortmann DOBBELTFØRER

0043 LP1 RBM RØM ShootingStar Dk09217/2018, 14/05-2018, H, Red Merle, Border Collie (My Trusted Friend Loves
Coffee - Blizz Vom Vluyner Land)(w) EO: Lena Katrine Berg, Voer Færgevej 95, Voer, 8950 Ørsted, 20827527
Fører: Lena Katrine Berg DOBBELTFØRER

Rally lydighed øvet Klasse sen

Dommer: Janne Kjærgaard

0044 LP1 LP2 LP3 RBM Blizz Vom Vluyner Land Dk14862/2013, 26/05-2013, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(Mitchell - Enya with power and spirit)(w) O: Nicole Eitrich og Michael Eitrich, De-47506 Neukirchen-Vluyn,
Tyskland E: Lena Katrine Berg, Voer Færgevej 95, Voer, 8950 Ørsted, 20827527 Fører: Lena Katrine Berg
DOBBELTFØRER 

0045 BPB FP STPR1 NW1 RBM RØM HTM1 Amager's Tesla Dk00367/2016, 04/12-2015, T, Grå, Schæferhund,
Stockhåret (Amager's Urban - Amager's Honey)(w) O: Steen Pedersen, 4690 Haslev, Danmark E: Henriette
Ortmann, Hornsherredvej 53, Lyndby, 4060 Kirke Såby, 40963360 Fører: Henriette Ortmann DOBBELTFØRER

0046 Loui Start-Nr4086, 15/05-2021, H, Abrikos, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: , Danmark E: Sonia Sohnemann,
Næstvedvej 464, Køng, 4750 Lundby, 26365213 Fører: Sonia Sohnemann

0047 LP1 LightningBamboo Dk05244/2020, 16/03-2020, H, Tricolour, Shetland Sheepdog (Kjanto's Hit Man -
DKLPCH Absolut Sheltie 's  Jessie)(w) O: Jan Sillemann, 3400 Hillerød, Danmark E: Signe Krestine Rasmussen,
Løjtoftevej 55, 4900 Nakskov, 26204900 Fører: Signe Krestine Rasmussen

0048 NW1 RBM RØM Kali-Kama Flying High Dk12503/2019, 17/06-2019, H, Grizzle And Tan, Border Terrier
(Kali-Kama Flying Solo - DKCH(U) Kali-Kama Star One Day)(w) O: Anita Christensen, 5474 Veflinge, Danmark E:
Paul Lysholdt Rasmussen, Vibevej 1, 4720 Præstø, 21290886 Fører: Paul Lysholdt Rasmussen

0049 DKCH CZCH LUCH CIB PLCH NORDICCH NOCH DKJUCH KLBJCH KTH-B KTH-S KTH-G DKJV18 KLBCH
DKV19 21 22 DKKV19 21 22 23 KLBV19 20 21 RBM KBHV21 22 23 LP1 VIV22 ROV22 23 HAHV22 23
DKKJUBV22 BH BORNHV23 NORDV23 Leading Angel's Waltz The Spotlight Dk11988/2017, 08/06-2017, H,
Black/White/Tan, Australian Shepherd (Sentikki Rix Absolute Value - Fraytal' Little Russian Bombshell)(w) O: Bitta
Wöhliche, 3670 Veksø Sjælland, Danmark E: Bitta Wöhliche, Marianne Thorsen, Starhøjvej 6, Kongsted-Borup,
4683 Rønnede, 40764201 Fører: Marianne Thorsen

0050 DKLPCH LP1 LP2 LP3 Asasara Likes Mabel Dk14540/2017, 10/08-2017, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(DKLPCH DKELCH FILPCH SELPCH NORDLPCH My Trusted Friend Loves Coffee - DKRLCH DKAGCH
DKSPCH Asasara Jam Jam Pizza)(w) O: Lone Sommer, 4632 Bjæverskov, Danmark E: Mai-Britt Roland, Slotsvej
59, 2920 Charlottenlund, 39681955 - 22459649 Fører: Mai-Britt Roland

0051 LP1 RBM RØM ShootingStar Dk09217/2018, 14/05-2018, H, Red Merle, Border Collie (My Trusted Friend Loves
Coffee - Blizz Vom Vluyner Land)(w) EO: Lena Katrine Berg, Voer Færgevej 95, Voer, 8950 Ørsted, 20827527
Fører: Lena Katrine Berg DOBBELTFØRER
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0052 LP1 LP2 Foula's Flying Over The Jump Dk02235/2020, 14/01-2020, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Pieya's
Sum-It-Up Scoop - Ululallaluna Lamu')(w) O: Pia Skøtt Hansen, 4250 Fuglebjerg, Danmark E: Karina Al-Saffar,
Snebærhaven 31, 2620 Albertslund, 20495155 Fører: Karina Al-Saffar

0053 GraceCanis Policy Of Truth Dk02601/2018, 21/02-2018, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Merrinda
Speedway To My Heart - GraceCanis Raise The Bet)(w) O: Mette Nielsen, 4293 Dianalund, Danmark E: Ejer
oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0054 Born to Dance Jive Dk12795/2022, 26/05-2022, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Spot - Littlethorn
Shadow)(w) O: Sidsel Rytcher Lauridsen, 2600 Glostrup, Danmark E: Henriette Ortmann, Hornsherredvej 53,
Lyndby, 4060 Kirke Såby, 40963360 Fører: Henriette Ortmann DOBBELTFØRER

0055 Galanta Whippets Rock Crystal Dk26637/2021, 05/11-2021, H, Brindle/Hvid, Whippet (Valanti Märk Hur Vår
Skugga - Galanta Whippets Aria Twist)(w) O: Kirsten Marie Halling, 8883 Gjern, Danmark E: Gitte Balle,
Havebovej 13, 3450 Allerød, 60828843 Fører: Gitte Balle

Rally lydighed ekspert klasse tidlig

Dommer: Stine Smith

0056 DKCH MARKPR NW1 Alwin von der Hirschraufe Dk18893/2019, 28/04-2019, H, Roan, Griffon Korthals (Le
Filou des Etangs d'Assat - Nuri aus dem Leinetal)(w) O: Bernd Werner, De-09577 Niederwiesa Ot Braunsdorf,
Tyskland E: Charlotte Skou, Nordgårdshuse 11, 4100 Ringsted, 40304480 Fører: Charlotte Skou

0057 DKRLCH Ahl's California-Blue CorneLius Dk13730/2019, 19/07-2019, H, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(Fitune's Magic Midnight Dream - Ahl's Allspark Akela)(w) EO: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl
Nielsen, Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0058 DKCH DKJUCH KLBJCH RBM RØM KLBCH FurAndPaws King of Canis Dk07524/2020, 07/04-2020, H, Black
And Tan, Chodský Pes (Derkim Devero Tapro - Storm Royal's Vela The Star)(w) O: Tina Bundgaard, 9610
Nørager, Danmark E: Jytte Valeur, Gartnersvinget 35, 2800 Kgs. Lyngby, 23959844 Fører: Erik Martinussen
DOBBELTFØRER 

0059 RBM RØM Bøg´s Canis Marie Curie Dk05417/2015, 28/03-2015, T, Creme, Bichon Havanais (DKCH Woody
Woodpecker Star of Havanna - Blis)(w) EO: Gitte Katrine Bøg, Egemosevej 27, 4174 Jystrup Midtsj, 25321230
Fører: Gitte Katrine Bøg

0060 FP LP1 NW1 RBM LP2 IBGH1 LP1B NW1G RØM HTMF BRGPR Lassies Nifty Nigella Dk17720/2016,
29/09-2016, T, Tricolour, Collie (Wall Street's Krewe of Choctaw - Lassies Sweet American Hayley)(w) O: Winnie
West Ørngreen, 4295 Stenlille, Danmark E: Helle Heidi Jensen, Kornvænget 35, 3600 Frederikssund, 26620867 -
26620867 Fører: Helle Heidi Jensen

0061 Geysir's Kvika Dk10440/2018, 18/05-2018, T, Rød Med Hvid, Islandsk Fårehund (DKCH Oskadraumur Mat
Mansi - Toftedal Sóley)(w) O: Kate Palmquist og Else Palmquist, 2620 Albertslund, Danmark E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0062 DKLPCH LP2 LP3 Kojima's Obiedient Ozzy Regv1521/2020, 17/02-2020, H, Blå M Hvide Aftegn, Border Collie
(Kojima's I-See Ice - Only Stars Go Groovy Sassy)(w) O: Anette Tofte, 8560 Kolind, Danmark E: Maj-Britt Berglin
svensson, Ramnäsvägen 11, 36256 Ryd, Sverige, 0733360058 Fører: Maj-Britt Berglin svensson

0063 RBM RØM Curias Jetblack Jessie Dk04662/2017, 06/03-2017, T, Hvid M Sort, Dalmatiner (Sophtspot Gold Dust
- Curias Dream & Desires)(w) O: Charlotte Maag Jenvall, 3550 Slangerup, Danmark E: Charlotte Maag Jenvall,
Tanja Tomra, Myrestien 1, 2670 Greve, 26714661 Fører: Tanja Tomra

0064 RBM RØM Vochi Mio Caro Fallcat Dk20412/2022, 17/07-2022, H, Bluemerle And Tan, Australian Shepherd
(Villanyda Let's Go Party - Lumbee Amore Mio Fallcat)(w) O: Martin Svec, Cz- Dolni Kukavice 33401, Tjekkiet E:
Jytte Valeur, Gartnersvinget 35, 2800 Kgs. Lyngby, 23959844 Fører: Erik Martinussen DOBBELTFØRER
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Rally lydighed ekspert klasse sen

Dommer: Janne Kjærgaard

0065 DKCH DKJUCH KLBJCH RBM RØM KLBCH FurAndPaws King of Canis Dk07524/2020, 07/04-2020, H, Black
And Tan, Chodský Pes (Derkim Devero Tapro - Storm Royal's Vela The Star)(w) O: Tina Bundgaard, 9610
Nørager, Danmark E: Jytte Valeur, Gartnersvinget 35, 2800 Kgs. Lyngby, 23959844 Fører: Erik Martinussen
DOBBELTFØRER 

0066 RBM RØM Curias Jetblack Jessie Dk04662/2017, 06/03-2017, T, Hvid M Sort, Dalmatiner (Sophtspot Gold Dust
- Curias Dream & Desires)(w) O: Charlotte Maag Jenvall, 3550 Slangerup, Danmark E: Charlotte Maag Jenvall,
Tanja Tomra, Myrestien 1, 2670 Greve, 26714661 Fører: Tanja Tomra

0067 DKLPCH LP2 LP3 Kojima's Obiedient Ozzy Regv1521/2020, 17/02-2020, H, Blå M Hvide Aftegn, Border Collie
(Kojima's I-See Ice - Only Stars Go Groovy Sassy)(w) O: Anette Tofte, 8560 Kolind, Danmark E: Maj-Britt Berglin
svensson, Ramnäsvägen 11, 36256 Ryd, Sverige, 0733360058 Fører: Maj-Britt Berglin svensson

0068 Geysir's Kvika Dk10440/2018, 18/05-2018, T, Rød Med Hvid, Islandsk Fårehund (DKCH Oskadraumur Mat
Mansi - Toftedal Sóley)(w) O: Kate Palmquist og Else Palmquist, 2620 Albertslund, Danmark E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0069 FP LP1 NW1 RBM LP2 IBGH1 LP1B NW1G RØM HTMF BRGPR Lassies Nifty Nigella Dk17720/2016,
29/09-2016, T, Tricolour, Collie (Wall Street's Krewe of Choctaw - Lassies Sweet American Hayley)(w) O: Winnie
West Ørngreen, 4295 Stenlille, Danmark E: Helle Heidi Jensen, Kornvænget 35, 3600 Frederikssund, 26620867 -
26620867 Fører: Helle Heidi Jensen

0070 DKRLCH Galanta Whippets Erasmus Montanus Dk17788/2018, 03/10-2018, H, Brindle/Hvid, Whippet (Linea's
Beats The Best - Cala)(w) O: Kirsten Marie Halling, 8883 Gjern, Danmark E: Gitte Balle, Havebovej 13, 3450
Allerød, 60828843 Fører: Gitte Balle

0071 RBM RØM Bøg´s Canis Marie Curie Dk05417/2015, 28/03-2015, T, Creme, Bichon Havanais (DKCH Woody
Woodpecker Star of Havanna - Blis)(w) EO: Gitte Katrine Bøg, Egemosevej 27, 4174 Jystrup Midtsj, 25321230
Fører: Gitte Katrine Bøg

0072 RBM RØM Vochi Mio Caro Fallcat Dk20412/2022, 17/07-2022, H, Bluemerle And Tan, Australian Shepherd
(Villanyda Let's Go Party - Lumbee Amore Mio Fallcat)(w) O: Martin Svec, Cz- Dolni Kukavice 33401, Tjekkiet E:
Jytte Valeur, Gartnersvinget 35, 2800 Kgs. Lyngby, 23959844 Fører: Erik Martinussen DOBBELTFØRER

0073 DKRLCH Ahl's California-Blue CorneLius Dk13730/2019, 19/07-2019, H, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(Fitune's Magic Midnight Dream - Ahl's Allspark Akela)(w) EO: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl
Nielsen, Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0074 DKCH MARKPR NW1 Alwin von der Hirschraufe Dk18893/2019, 28/04-2019, H, Roan, Griffon Korthals (Le
Filou des Etangs d'Assat - Nuri aus dem Leinetal)(w) O: Bernd Werner, De-09577 Niederwiesa Ot Braunsdorf,
Tyskland E: Charlotte Skou, Nordgårdshuse 11, 4100 Ringsted, 40304480 Fører: Charlotte Skou

Rally lydighed champion klasse tidlig

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0075 DKRLCH DKRLSCH RBM RØM NW1 NW1G ADVENT-RLC23 Glamsø's Carla Dk10356/2020, 26/05-2020, T,
Golden, Golden Retriever (Kaliture Jolly Be Good - Glamsø's Agnete)(w) O: Maria Glamsø, 4532 Gislinge,
Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0076 DKCH NORDICCH CIE DKRLCH KLBCH RBM RØM Borderdanica's Bottle Flip Dk01252/2017, 29/12-2016,
H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Alderaan Vertigo - Utas Jaywalkers Black Dynamite)(w) O: Malene Frost
Høier Olsen, 4700 Næstved, Danmark E: Gitte Ploug, Grønningen 21, 4220 Korsør, 25381240 Fører: Gitte Ploug
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0077 DKLPCH DKRLCH LP1 LP2 LP3 RLEÅH22 Elverlamshuset's Noma Dk05522/2014, 09/03-2014, T, Tricolour,
Shetland Sheepdog (Elverlamshuset's Obelix - Elverlamshuset's Ursula)(w) O: Lotte Skriver og Kurt Kristensen,
4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Karina Al-Saffar, Snebærhaven 31, 2620 Albertslund, 20495155 Fører: Karina
Al-Saffar

0078 DKRLCH Golden Ciba C-T Alba Dk07646/2018, 07/04-2018, T, Golden, Golden Retriever (Vesterlyng's Token of
Clyde - Golden Stenholm Lady Chatterley)(w) O: Lilian Hansen, 4360 Kirke Eskilstrup, Danmark E: Ejer
oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0079 DKRLCH RLBDM21 LP1 RBM Hagesteds Lab Irma Dk04897/2020, 28/02-2020, T, Gul, Labrador Retriever
(Highhut's Lynx-Lynx - Lucky Labrador's A. Lady Gaga Gaby)(w) O: Lone Søndergaard og Erik Søndergaard,
4532 Gislinge, Danmark E: Stine Smith, Enghavevej 4, 4295 Stenlille, 26357187 Fører: Stine Smith

Rally lydighed champion klasse sen

Dommer: Janne Kjærgaard

0080 DKRLCH RLBDM21 LP1 RBM Hagesteds Lab Irma Dk04897/2020, 28/02-2020, T, Gul, Labrador Retriever
(Highhut's Lynx-Lynx - Lucky Labrador's A. Lady Gaga Gaby)(w) O: Lone Søndergaard og Erik Søndergaard,
4532 Gislinge, Danmark E: Stine Smith, Enghavevej 4, 4295 Stenlille, 26357187 Fører: Stine Smith

0081 DKRLCH Golden Ciba C-T Alba Dk07646/2018, 07/04-2018, T, Golden, Golden Retriever (Vesterlyng's Token of
Clyde - Golden Stenholm Lady Chatterley)(w) O: Lilian Hansen, 4360 Kirke Eskilstrup, Danmark E: Ejer
oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0082 DKLPCH DKRLCH LP1 LP2 LP3 RLEÅH22 Elverlamshuset's Noma Dk05522/2014, 09/03-2014, T, Tricolour,
Shetland Sheepdog (Elverlamshuset's Obelix - Elverlamshuset's Ursula)(w) O: Lotte Skriver og Kurt Kristensen,
4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Karina Al-Saffar, Snebærhaven 31, 2620 Albertslund, 20495155 Fører: Karina
Al-Saffar

0083 DKCH NORDICCH CIE DKRLCH KLBCH RBM RØM Borderdanica's Bottle Flip Dk01252/2017, 29/12-2016,
H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Alderaan Vertigo - Utas Jaywalkers Black Dynamite)(w) O: Malene Frost
Høier Olsen, 4700 Næstved, Danmark E: Gitte Ploug, Grønningen 21, 4220 Korsør, 25381240 Fører: Gitte Ploug

0084 DKRLCH DKRLSCH RBM RØM NW1 NW1G ADVENT-RLC23 Glamsø's Carla Dk10356/2020, 26/05-2020, T,
Golden, Golden Retriever (Kaliture Jolly Be Good - Glamsø's Agnete)(w) O: Maria Glamsø, 4532 Gislinge,
Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

Senior Klasse tidlig

Dommer: Stine Smith

0085 DKRLCH DKRLSECH Ahl's Allspark Akela Dk14113/2014, 10/08-2014, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(Ahl's Ul Ulvi - Mystic Blue From Marmorea's Shelter)(w) O: Karin Nielsen og Ivan Nielsen og Christine Ahl
Nielsen, 4900 Nakskov, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124,
4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0086 DKLPCH DKRLCH LP1 LP2 LP3 RJM RØM HTMFX Elverlamshuset's Boogie Dk12040/2012, 11/07-2012, H,
Blue Merle, Shetland Sheepdog (Elverlamshuset's Linus - Elverlamshuset's Vanja)(w) O: Lotte Skriver og Kurt
Kristensen, 4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Mette Thomsen, Falkevej 44, St.Th, 4261 Dalmose, 23473249 Fører:
Mette Thomsen

0087 DKRLCH DKRSCH DKRLSECH SERLCH RBM RØM LP1 LP2 HTMF HTM2 FS1 RJM RLD-N(SE) RLD-F(SE)
NW1 RLCHB RLCHS Borderhouse Terranova Dk12026/2011, 14/06-2011, H, Blue And Tan, Border Terrier
(DKCH(U) Sweeping Slow Fox - Borderhouse Kondor)(w) O: Tinna Grubbe, 4390 Vipperød, Danmark E: Paul
Lysholdt Rasmussen, Kirsten Dünweber, Vibevej 1, 4720 Præstø, 21290886 Fører: Paul Lysholdt Rasmussen



Sydkystens Hundeskole, Bårse Stadion, 4720 Præstø, 23.06.2024 -

8

0088 DKRLCH DKRLSCH RLCHB RLCHS RLCHG Ellebækgårdens Annesine Dk12506/2013, 02/07-2013, T,
Trefarvet, Dansk/Svensk Gårdhund (Moustgaard Foxtrot's Fister - My Bonnie Filippa Femme Fatal)(w) O: Lisbeth
Rasmussen, 4180 Sorø, Danmark E: Susanne Ekelund, Nykøbingvej 66, 4591 Føllenslev, 22526526 Fører:
Susanne Ekelund

Senior Klasse sen

Dommer: Janne Kjærgaard

0089 DKRLCH DKRLSCH RLCHB RLCHS RLCHG Ellebækgårdens Annesine Dk12506/2013, 02/07-2013, T,
Trefarvet, Dansk/Svensk Gårdhund (Moustgaard Foxtrot's Fister - My Bonnie Filippa Femme Fatal)(w) O: Lisbeth
Rasmussen, 4180 Sorø, Danmark E: Susanne Ekelund, Nykøbingvej 66, 4591 Føllenslev, 22526526 Fører:
Susanne Ekelund

0090 DKRLCH DKRSCH DKRLSECH SERLCH RBM RØM LP1 LP2 HTMF HTM2 FS1 RJM RLD-N(SE) RLD-F(SE)
NW1 RLCHB RLCHS Borderhouse Terranova Dk12026/2011, 14/06-2011, H, Blue And Tan, Border Terrier
(DKCH(U) Sweeping Slow Fox - Borderhouse Kondor)(w) O: Tinna Grubbe, 4390 Vipperød, Danmark E: Paul
Lysholdt Rasmussen, Kirsten Dünweber, Vibevej 1, 4720 Præstø, 21290886 Fører: Paul Lysholdt Rasmussen

0091 DKLPCH DKRLCH LP1 LP2 LP3 RJM RØM HTMFX Elverlamshuset's Boogie Dk12040/2012, 11/07-2012, H,
Blue Merle, Shetland Sheepdog (Elverlamshuset's Linus - Elverlamshuset's Vanja)(w) O: Lotte Skriver og Kurt
Kristensen, 4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Mette Thomsen, Falkevej 44, St.Th, 4261 Dalmose, 23473249 Fører:
Mette Thomsen

0092 DKRLCH DKRLSECH Ahl's Allspark Akela Dk14113/2014, 10/08-2014, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(Ahl's Ul Ulvi - Mystic Blue From Marmorea's Shelter)(w) O: Karin Nielsen og Ivan Nielsen og Christine Ahl
Nielsen, 4900 Nakskov, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124,
4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen




